2

	Приложение к Постановлению

	Администрации города Екатеринбурга

	от ________________ № ___________

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

«Об утверждении нормативов градостроительного проектирования
городского округа – муниципального образования «город Екатеринбург»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев Постановление Администрации города Екатеринбурга от _____________
№ ___________ «О внесении на рассмотрение в Екатеринбургскую городскую Думу проекта решения Екатеринбургской городской Думы «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования городского округа – муниципального образования «город Екатеринбург», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования «город Екатеринбург», Екатеринбургская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить нормативы градостроительного проектирования городского округа – муниципального образования «город Екатеринбург» (Приложение 1).
2. Признать утратившим силу Решение Екатеринбургской городской Думы от 22 декабря 2015 года № 61/44 «Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования городского округа – муниципального образования «город Екатеринбург».
3. Опубликовать настоящее Решение в «Вестнике Екатеринбургской городской Думы», разместить его на официальном сайте Екатеринбургской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.egd.ru).
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по городскому хозяйству, градостроительству и землепользованию (Колесников А.Е.).

Глава Екатеринбурга                                                                                А.В. Орлов

Председатель
Екатеринбургской городской Думы                                                         И.В. Володин
Вр-152058